
VAR siger du? 

En person iført dommertøj kommer (løbende) ind på scenen.  

Nej, nej, nej, der er ikke frispark, han rørte dig jo knap, op igen! (mere hidsigt) Jeg vil simpelthen 

ikke høre mere brok fra din side, du har ikke lavet end beklage dig kampen igennem. Ét ord mere, 

og du ryger ud, og så er jeg ligeglad med at din arm sidder mærkeligt, du får IKKE frispark! 

Øjeblik… 

(Fløjter) 

(tager sig til øret hvor headsettet sidder) 

hallåååå, hold lige kæft et øjeblik, der er VAR… 

 Mmm, hmmm, ok så.  

Nåmen, der var så frispark alligevel, og de mener også at din arm er brækket, så når du har taget 

frisparket, så må du hellere blive tilset – uden for banen! 

(løber lidt frem og tilbage på scenen, og siger fodboldting – for pokker han løber stærkt, jeg er da 

vist ude af træning. Argh, pokkers også, mit snørebånd er gået op, osv osv) 

(Fløjter) 

Der’ indkast – nej sgu da, til de andre. Jo, du rørte den jo sidst, det så jeg da… 

(tager sig til øret) 

Ja, så dæmper vi os lige igen, der er VAR… 

Mmm, hmm, ok så. Det kan jeg godt forstå, men bare rolig, vi går ikke i forlænget spilletid i dag, 

jeg skal nok fløjte af til tiden, så sig du bare til konen at du godt kan nå at hente ungerne. Hov, for 

resten, gider du ikke lige ringe til min store knægt og sige at der ikke er mere mælk, så hvis jeg skal 

lave pandekager i aften, så skal han lige købe 2 liter sød – ski’ godt, tak du. 

Ja, vi spiller videre, det var det indkast der, og VAR gav mig ret, det ER til det andet hold, så bare 

drop det brok der! 

(løb lidt mere rundt, med flere fodboldudtryk. Ej for pokker, han skulle jo også købe vaniljesukker 

til de der pandekager. Nå, det må vi undvære i dag, så. Oh, jeg skal huske at få bilen til service, det 

bliver jeg ved med at glemme…) 

(Fløjter) 

Fald til ro, der er VAR… 

(tager sig til øret) 

Hvad så, har jeg overset noget? 

Nå, det var godt, jeg løb lidt rundt i mine egne tanker, så jeg kan nemt have overset noget. 

Hvad siger du, er der set en ulv på parkeringspladsen??? Der er sgu da ikke ulve her i området! Nå 

ja, der er selvfølgelig også derfor du siger det, fair nok, men hvad har det med kampen at gøre? 

Mmm, hmm, ok så. Du kalder mig op for at sige at er der er VAR fordi I har set en ulv, tager du gas 

på mig…? Om jeg ikke fatter den, hvad mener du? VAR siger at der er en ulv – en VARulv… 

AHHH, nu fatter jeg den, en varulv!!! Haha, hold nu kæft, den var sjov, den skal jeg dæleme huske, 



hehehe.  

Hvad siger du mere? Nummer 10? Ok, det siger jeg til ham. 

Ja, nummer 10, kommer du lige hen til mig, helst lidt hurtigt, ikke? Godt så, dem i VAR siger at du 

har noget grønt, muligvis spinat sidder i tænderne, kan du ikke lige fjerne det, for det ser ikke så 

lækkert ud på tv. 

Godt så, vi spiller videre. Nej, ved I hvad, jeg fløjter sgu kampen af her. Ja ja, jeg ved godt at der er 

et kvarter endnu, men der står 0-0 og kampen er virkelig kedelig, så vi stopper her. Så kan jeg også 

nå at købe vaniljesukker 
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